2. 4. Hadislerin Cem'i ve Kütüb-1 Sitte'ye İlişkin Değerlendirmeleri

Sylvia Akar, hadis tarihinin temel bileşenlerinden biri olan hadislerin top
lanması konusuna da değinmekte ve bu konuda ez-Zehebi'den (ö. 748/1347)
Muhammed Abdurraufun beş müstakil aşamalı hadis tarihi gelişim tasviri
ne kadar kimi farklı yaklaşımlan ele almakta ve bunlarla Juynboll, Crone ve
Hinds'in hadis tarihi gelişimi nosyonu arasındaki farklılığı vurgulamakta ve
şunlan söylemektedir: "Bizler, Juynboll, Crone, ve Hinds'in ve diğer